Kông Chro, ngày 25 tháng 9 năm 2021

Từ ngày 01/01/2020 đến ngày 05/01/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/cPhòng họp 3A
(8h) hội nghị trực tuyến toàn quốc về an toàn
thực phẩm

08:0004/01/2020

Đ/c Ẩn, xe 1547Sở TNMT
(14h) họp về thực hiện công tác kiểm kê đất
đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm
2019

01:30

Đ/c Kinh, xe 1547Tp. Pleiku
(13h30) dự Hội nghị tổng kết công tác dân
tộc

01:0003/01/2020

Đ/c Trung, DươngTrụ sở Ban Tiếp công dânTiếp công dân08:30

Đ/c KinhTrường MN Sao Mai
(7h30) Dự Lễ công nhận Trường MN Sao
Mai đạt chuẩn quốc gia

08:0003/01/2020

TT. HĐ, các Ban HĐ, VPHuyện ủy
(19h) họp đánh giá, kiểm điểm Thường trực
HĐND các xã, thị trấn

07:00

Đ/c TrungBCH Quân sự huyện
(13h30) hội nghị tổng kết công tác QS -
QPĐP năm 2019 và họp Hội đồng NVQS

01:0002/01/2020

Đ/c ẨnPhòng họp 3B
(8h) Họp công tác kiểm kê đất đai năm 2019
và Góp ý Dự thảo KH sử dụng đất 2020

08:00

Đ/c TrungBCH Quân sự huyện(8h) họp Đảng ủy Quân sự08:0002/01/2020

Nghỉ tết dượng lịch08:0001/01/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1